SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 170/2019 - ID 3346

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: TIM S.A;
CNPJ nº: 02.421.421/0001-11;
 OBJETO: “Contratação de empresa especializada em Telecomunicação, para prestar serviço
de telefonia móvel, SMS, pen modem 4G e pacote de dados para Smartphones com
fornecimento dos aparelhos em comodato no sistema digital pós-pago, para atender a demanda
das Secretarias Municipais, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração.”
FISCAL ADMINISTRATIVO: Enzo Shigeru Endo           Matricula nº: 356335.
MODALIDADE: Pregão Presencial 081/2019;
PROTOCOLO: 65294/201 apenso 50966/2021;
VALOR TOTAL PARA O PERÍODO: R$ 270.510,96 (Duzentos e setenta mil quinhentos e dez
reais e noventa e seis centavos;
PRAZO DE VIGÊNCIA Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por um período de 24
(vinte e quatro) meses a contar 03/12/2021;
DATA DA ASSINATURA:  02/12/2021;

  Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: N°263/2021 - Data: de 22 :
: de dezembro de 2021. : '------------------~